
Účet vedený u České národní
banky S039S61/0710
Organizace byla zřízena padle
ustanovení § 54, odst. 2 zákona
č .  219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znéní pozdějších
předpisů a § 4b  zákona Č. 252/1997
Sb,, o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15. 10. 2009

537  05  Chrudim

IČO: 06765301

Vaše č. j„:
Naše č. j.:
Ze dne:
Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:

2 fi -07- 2024

nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 0 listů

Objednávka:

Vážený pane ,
na základě Vaší nabídky ze dne 29.1.2024 u Vás objednáváme zajištění lékařské služby
a sanitních vozů na Rudolfův pohár 2024.
Celková cena nepřekročí 85 .  400,-Kč .

Termín realizace: od 17.4.2024 do 21.4.2024.
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30  kalendářních dnů
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději
do 7 kalendářních dnů od jejího vystavení!
Žádáme o potvrzení této objednávky na  e-mai l  kladruby@nhkladruby.cz
a popilkova@nhkladruby.cz.

Děkujeme za spolupráci.
S pozdravem

Ing. Jiří Machek
ředitel

IČO: 72048972
DIČ :  CZ72048972
Tel.:  +420  466  736  530
ID  DS:  mwóuóSu

Národní
hřebčfn
Kladruby
nad  Labem

Národní  hřebč ín Kladruby
nad  Labem,  č .  p .  1
533  14  Kladruby
nad  Labem

pod  atelna@nhkladruby.cz
www.nhkladruby.cz



Dominika Otipková

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

nhkladruby.cz>
čtvrtek 25. ledna 2024 9:53

zdravotnický dozor

Dobrý den,

obracím se na Vás s žádostí o zaslání cenové nabídky pro zajištění zdravotnického dozoru na akci
Rudolfův pohár 2024 do Kladrub nad Labem. Konání akce v termínu od 17.  do 21,  dubna 2024.

Specifikace a rozsah*.
středa 17. dubna - 1 posádka s lékařem (cca 6 hodin)
čtvrtek 18. dubna - 1 posádka s lékařem (cca 8 hodin)
patek 19. dubna - 1 posádka s lékařem (cca 8 hodin)
sobota 20. dubna - 2 posádky, 1 lékař (cca 8 hodin)
neděle 21. dubna - 1 posádka s lékařem (cca 8 hodin)

Lhůta pro podání nabídek
Nabídky podávejte do 29. 1.  2024.

Fakturační podmínky
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30  kalendářních dnů od doručení
faktury.

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Národní
hrebČin
Kladruby
nad Labem

UPOZORNĚNÍ:

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho obsah tak nelze považovat za součást kontraktačního
procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). Z tohoto důvodu se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení
§ 1729 OZ. Navržení změn, dodatků či odchylek z Vaší strany považujeme toliko za podnět  k dalšímu jednání o obsahu smlouvy. Až do okamžiku podpisu/uzavření smlouvy nejsme
jakoukoli naší nabídkou vázáni. Výsledky jednání předcházejících uzavření smlouvy považuje Národní hřebčín Kladruby nad Labem, zřízený jako státní příspěvková organizace, za
nezávazné. Národní hřebčin Kladruby nad Labem nenese žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo přerušení jednání o smlouvě, a to  bez ohledu na jeho důvod.

Informace obsažené v tomto e-mailu, včetně  jeho příloh, jsou určeny pouze zamýšlenému příjemci a mohou mít důvěrný charakter. Pokud jste obdržel(a) tento e-mall a /nebo
kteroukoliv z jeho příloh omylem, uvědomte o tom, prosím, v odpovědi odesílatele a odstaňte tento e-mail ze systému. Upozorňujeme Vás, že šíření, zveřejnění, reprodukce č i  jiné užití
obsahu tohoto e-mailu nebo jeho příloh je zakázáno. Odesílatel nenese žádnou odpovědnost za případné ztráty nebo škody způsobené obsahem či doručením tohoto e-mailu.

1

Dominika Otipková

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

nhkladruby.cz>
čtvrtek 25. ledna 2024 9:53

zdravotnický dozor

Dobrý den,

obracím se na Vás s žádostí o zaslání cenové nabídky pro zajištění zdravotnického dozoru na akci
Rudolfův pohár 2024 do Kladrub nad Labem. Konání akce v termínu od 17.  do 21, dubna 2024.

Specifikace a rozsah:
středa 17. dubna - 1 posádka s lékařem (cca 6 hodin)
čtvrtek 18. dubna - 1 posádka s lékařem (cca 8 hodin)
pátek 19. dubna - 1 posádka s lékařem (cca 8 hodin)
sobota 20. dubna - 2 posádky, 1 lékař (cca 8 hodin)
neděle 21. dubna - 1 posádka s lékařem (cca 8 hodin)

Lhůta pro podání nabídek
Nabídky podávejte do 29. 1 .  2024.

Fakturační podmínky
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30  kalendářních dnů od doručení
faktury.

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

7“  Národní
hřebčín
Kladruby

JL  nad  Labem
UPOZORNĚNÍ:

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně č i  ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho obsah tak nelze považovat za součást kontraktačního
procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). Z tohoto důvodu se na obsah této zprávy neuplatni ustanovení
§ 1729 OZ. Navržení změn, dodatků či odchylek z Vaší strany považujeme toliko za podnět  k dalšímu jednání o obsahu smlouvy. Až do okamžiku podpisu/uzavření smlouvy nejsme
jakoukoli naší nabídkou vázáni. Výsledky jednání předcházejících uzavření smlouvy považuje Národní hřebčín Kladruby nad Labem, zřízený jako státní příspěvková organizace, za
nezávazné. Národní hřebčín Kladruby nad Labem nenese žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo přerušení jednání o smlouvě, a to  bez ohledu na jeho důvod.

Informace obsažené v tomto e-mailu, včetně  jeho příloh, jsou určeny pouze zamýšlenému příjemci a mohou mít důvěrný charakter. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail a /nebo
kteroukoliv z jeho příloh omylem, uvědomte o tom, prosím, v odpovědi odesílatele a odstante tento e-mail ze systému. Upozorňujeme Vás, že šíření, zveřejnění, reprodukce či jiné užití
obsahu tohoto e-mailu nebo jeho příloh je zakázáno. Odesílatel nenese žádnou odpovědnost za případné ztráty nebo škody způsobené obsahem či doručením tohoto e-mailu.

1



žžgažHMg ___________CENOVÁ NABÍDKA
Mgr. Hana Michálková
ŠKOLENÍ POSKYTOVÁNÍ PRVNÍ POMOCI
ZAJIŠTĚNÍ ZDRAVOTNICKÉ ASISTENCE

DATUM: 29.01.2024

Dodavatel
Mgr. Hana Michálková

IČ: 06765301

537 01 Chrudim
CZECH REPUBLIC

Odběratel
Národní hřebčín
Kladruby nad Labem
IČ: 72048972
Kladruby nad Labem č.p.1
533 14 Kladruby nad Labem
CZECH REPUBLIC

ZAKÁZKA PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zajištění zdravotnického dozoru Převodem na účet: 

Dodavatel zajistí posádku RLP (Rychlá lékařská pomoc - lékařská zdravotnická asistence) po dobu dohodnutou s
odběratelem, a to na akci "Rudolfův pohár" dne 17. 4. 2024, 18. 4. 2024, 19. 4. 2024 20. 4. 2024 a 21. 4. 2024
vždy v čase dohodnutém s odběratelem - místo konání závodiště Kladruby nad Labem. Při čemž dne 20. 4. 2024
dodavatel zajistí i druhou posádku RZP (Rychlá zdravotnická pomoc - zdravotnická asistence) ve stejném
časovém rozpětí.

V CENĚ JE ZAHRNUTO

Přítomnost lékaře (vysokoškolsky vzdělaného lékaře s praxí v oboru přednemocniční neodkladné péče) +
přítomnost profesionálně vyškoleného zdravotníka (vysokoškolsky, či středoškolsky vzdělaného záchranáře se
specializací) + řidiče vozidla RLP/RZP. Lékař, zdravotník a řidič jsou zaměstnanci zdravotnické záchranné služby,
urgentního příjmu, anesteziologicko-resuscitačního oddělení nebo jednotky intenzivní péče.

Přistavení sanitního vozidla vybaveného zdravotnickými pomůckami, pro poskytnutí odborné přednemocniční péče
na místě dohodnuté s pořadatelem akce._ __ __

Poskytnutí odborné přednemocniční první pomoci, ošetření a stabilizace stavu raněných, či postižených
(soutěžících a návštěvníků akce), asistence při následném předání posádce Zdravotnické záchranné služby.

Cena za služby - zdr. dozor 1 100 Kč/hod

Cena za služby - lékař 600 Kč/hod

Cena přistavení a úklidu sanitního vozidla - 1 posádka 2000 Kč/den

CENA CELKEM 85 400 Kč

Nejsme plátci DPH.

Vypracoval: 

Mgr. Hana Michálková
ŽÚ: Chrudim, č.j.: CR 003930/2018




